


LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRO 
2017-03-27    RAŠTO  Nr. R5-119 

priedas 1 

 

KVIEČIAMŲJŲ MOKINIŲ SĄRAŠAS Į 23-ĄJĄ LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADĄ 

Nr. Savivaldybė Mokinio vardas, 
pavardė 

Atstovaujama įstaiga Klasė Lydinčio į olimpiadą mokytojo 
vardas, pavardė 

1.  Akmenės r.  
 

Gabrielė Girdvainytė Akmenės rajono Ventos gimnazija III (11 kl.) Zita Staškienė 

2.  Alytaus m Eglė Arbutavičiūtė Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla 8 Ingrida Vaitkienė 
3.  Alytaus r. Greta Krūkonytė Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija IIIag (11 

kl.) 
Rima Jomantienė 

4.  Anykščių r. Toma Deimantė Bubulytė Anykščių Jono Biliūno gimnazija IV (12 kl.) Dalia Gilienė 
5.  Biržų r Aina Vaičiulėnaitė Biržų „Saulės“ gimnazija IV (12 kl.) 

 
Daiva Zalogienė 

6.  Druskininkų  Pijus Domantas 
Valentukevičius 

Druskininkų Atgimimo mokykla 8 Eglė Maračinskaitė 

7.  Elektrėnų Darius Grinevičius Vievio meno mokykla 11 Augenis Kasputis 
8.  Ignalinos Gabija Kondratavičiūtė Ignalinos kultūros ir sporto centras III (11 kl.) Nijolė Trinkūnienė 
9.  Jonavos Vidas Kraujutis Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija I (9 kl.) Janina Celiešienė 
10.  Jurbarko Gitana Palubeckaitė  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 
II (10 kl.) Dalia Gineitė 

11.  Kaišiadorių Augustė Belickaitė Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 12 kl. 
 

Andromeda Ostašenkovienė 

12.  Kalvarijos Liveta Šikarskaitė Kalvarijos meno mokykla 11 
 

Paulius, Vaitukaitis 

13.  Kauno m. Elona Čečytė Kauno Juozo Grušo meno gimnazija III (11 kl.) Rasa Klingaitė 
14.  Kauno m. Ieva Daščioraitė Kauno Juozo Grušo meno gimnazija III (11 kl.)  
15.  Kauno m. Viktorija Jocytė Vytauto Didžiojo universiteto ,,Rasos“ 

gimnazija 
III (11 kl.)  

16.  Kauno m. Ieva Stulpinaitė Kauno Kazio Griniaus progimnazija 8  
17.  Kauno r. Ugnė Kriščiūnaitė Garliavos Jonučių gimnazija III (11 kl.) Aušra Urbikienė 
18.  Kazlų Rūdos Laura Akranglytė Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija IV (12 kl.) Aušra Arlauskienė 



19.  Kėdainių Saulė Leikutė Kėdainių šviesioji gimnazija I (9 kl.) Danguolė Civilkienė 
20.  Kelmės Danielė Buivydaitė Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija I (9 kl.) Danguolė Žukauskienė 
21.  Klaipėdos m Veronika Baškytė Klaipėdos Vydūno gimnazija III.(11 kl.) Kristina Mickevičienė 
22.  Klaipėdos m Darija Adomaitytė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla I (9 kl.)  
23.  Klaipėdos m Martyna Mickutė Klaipėdos Vydūno gimnazija I (9 kl.)  
24.  Klaipėdos m Rūta Miceikaitė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla III (11 kl.)  
25.  Klaipėdos r Julija Anužytė Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija III (11 kl.) Rita Batečko 
26.  Kretingos Greta Šablinskaitė Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė 

gimnazija 
III (11 kl.) Valdonija Karaliūnienė 

27.  Kupiškio Klaudija Bukytė 
 

Kupiškio Lauryno Stuokos – Gucevičiaus 
gimnazija 

III (11 kl.) Lena Zinienė 

28.  Lazdijų r. Nedas Bartusevičius Lazdijų meno mokyklos Krosnos skyrius IV (12 kl.) Jolita Jasevičienė 
29.  Marijampolės Roberta Misiukonytė 

 
Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios 
kultūros centro meno mokykla 

8 Jolita Bičkienė 

30.  Mažeikių Gerinta Laniauskaitė Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija III (11 kl.) Raimondas Milėška 
31.  Molėtų Tomas Tamulėnas Molėtų gimnazija III (11 kl.) Ramutė Mikalauskienė 
32.  Pakruojo Živilė Vasiliauskaitė Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija IV (12 kl.) Simona Čemoškaitė 
33.  Palangos m Naglis Vaitkevičius Palangos Vlado Jurgučio pagrindinė 

mokykla 
8 
 

Ramunė Grikštaitė 

34.  Panevėžio m Ugnė Biržietytė Panevėžio 5-oji gimnazija II (10) Irena Nemanienė 
35.  Panevėžio m Mikas Karalevičius   Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija III (11)  
36.  Panevėžio m Nemira Žurauskaitė Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija IV (12)  
37.  Panevėžio r. Agnė Stuogytė Panevėžio rajono Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazija 
II (10) Tomas Rudokas 

38.  Pasvalio  Dovilė Dalmantaitė Pasavlio r. Pumpėnų gimnazija IV(12) Diana Augustinienė 
39.  Plungės Gintarė Razmaitė Plungės Senamiesčio mokykla 10 Aldona Bieliauskienė 
40.  Prienų Augustė Volungevičiūtė Prienų „Žiburio“gimnazija I (9) Ilona Rasimavičienė 
41.  Radviliškio Karina Miliauskaitė Radviliškio Lizdeikos gimnazija IV (12) Ilma Andriušaitienė 
42.  Raseinių Evelina Šileikaitė Raseinių r. Šiluvos gimnazija IV (12) Rima Bingelienė 
43.  Rokiškio Kamilė Andrijauskaitė Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
III (11) Marina Kubilienė 

44.  Skuodo Teresė Navickaitė Skuodo r. Ylakių gimnazija IV(12) Neringa Daukšienė 
45.  Šakių Vaiva Frančiakaitė Šakių rajono meno mokykla IV (12) Kęstutis Dovydaitis 
46.  Šalčininkų Valerija Bartaševič Turgelių „Aistuvos“ gimnazija I (9) Lena Chvičija 
47.  Šiaulių Goda Katkutė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija II (10) Jovita Ratnikienė 



48.  Šiaulių Martyna Ratnikaitė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija IV(12)  
49.  Šiaulių Vilius Jokubaitis Šiaulių Didždvario gimnazija IV (12)  
50.  Šiaulių r. Neringa Kalvaitytė Šiaulių r. Bubių mokykla 10 Raimonda Valančienė 
51.  Šilalės Simona Grabauskaitė Šilalės meno mokykla III (11) Ilona Venckienė 
52.  Šilutės Monika Jauniūtė Šilutės meno mokykla IV (12) Andrius Sirtautas 
53.  Širvintų Giedrė Gaigalaitė Širvintų meno mokykla IV (12) Sigita Kaminskienė 
54.  Švenčionių Gabija Vitkauskaitė Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija III (11) Jūratė Vitkauskienė 
55.  Tauragės Roberta Kasanavičiūtė Tauragės „Versmės“ gimnazija III (11kl.) Gitana Budginienė 
56.  Telšių Dovilė Lučinskaitė Telšių Žemaitės gimnazija IV (12) Rūta Jonkienė 
57.  Trakų Milena Sinkevič Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus 

gimnazija 
III (11) Asta Radimonienė 

58.  Ukmergės Angelika Barte Ukmergės Antano Smetonos gimnazija I (9) Jolita Šlepetienė 
59.  Utenos Agnė Žemaitytė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija III (11) Aureolė Maračinskienė 
60.  Varėnos Monika Kubelevičiūtė Varėnos ,,Ąžuolo“ gimnazija III (11) Valdemaras Šemeška 
61.  Vilkaviškio Laura Povilaitytė Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija II (10) Vilma Brazauskienė 
62.  Vilniaus Jokūbas Rimkus Vilniaus „Versmės“ katalikiškoji 

gimnazija 
III  (11) Ričardas Dambrauskas 

63.  Vilniaus Ksenija Cvetkova Vilniaus Naujamiesčio mokykla 9  
64.  Vilniaus Emilis Benediktas 

Šeputis 
Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija II (10)  

65.  Vilniaus Patricija Poškevičiūtė Vilniaus savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ 
gimnazija 

II (10)  

66.  Vilniaus Liveta Panavaitė Vilniaus Gabijos gimnazija IV(12)  
67.  Vilniaus r. Mingailė Ranonytė Vilniaus r. Pagirių gimnazija III(11) Irena Kurklietienė 
68.  Visagino Ruslan Nugumanov Visagino „Atgimimo“ gimnazija IV(12) Svetlana Bendelston 
69.  Zarasų Mykolas Benjaminas 

Meškus 
Zarasų meno mokykla 10 Ramunė Sladkevičiūtė Dainienė 

________________________________ 



LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRO 
2017-03-27    RAŠTO  Nr. R5-119 

 

2 priedas  

 

Edukacinė programa ,,Keramikos menas“ 

Lektorius: mokytoja metodininkė Aldona Jakubovskienė 

Teorinė dalis. 

Supažindinsime su molio rūšimis ir jo formavimo būdais. Aptarsime glazūrų savybes ir kitas dekoravimui skirtas medžiagas. Apžvelgsime darbui 
reikalingus įrankius ir priemones. 
Supažindinsime su įvairiais dekoravimo būdais ir jų panaudojimo galimybėmis. 
Susipažinsime su mokinių sukurtais keraminių plytelių pavyzdžiais. 
 
Praktinė dalis. 
 
Kursime dekoratyvinę plytelę ir aptarsime jos pritaikymo galimybes. 
Eskizo kūrimas. 
Plokštelės formavimas. 
Piešinio perkėlimas ant plokštelės ir dekoravimas pasirinkta technika. 
Galėsime džiaugtis kūrybiniu procesu, minties laisve. Sukursime bendrą visų plytelių kompoziciją ir aptarsime. 
 

Seminaras skirtas dailės mokytojams. Grupėje 10–12 žmonių. 

Edukacinė programa „Vilnos vėlimo pamokėlė“ 

Lektorė sertifikuota  tradicinių amatų meistrė, milo vėlėja Marijona Lukaševičienė. 

 
 
 
 



Teorinė dalis. 
 
Susipažinsime  su vilnos vėlimo istorija Lietuvoje. Apžvelgsime, kokios yra vilnos rūšys, kaip atrodo natūrali ir dažyta  avies vilna, kalbėsime apie 
vilnos vėlimo priemones, įrankius, sauso ir šlapio vėlimo būdus, vilnonių gaminių  naudojimo ir priežiūros ypatumus. Aptarsime nuveltus vilnos 
gaminius. Pasirinksime, kokį vilnos  gaminį galėtų savarankiškai nusivelti mokiniai. 
Praktinė dalis. 
Susipažinsime su vilnos vėlimo proceso eiga. Velsime gaminius sausuoju ir šlapiuoju vilnos vėlimo būdais (vienspalvius ir daugiaspalvius 
plokščius, tūrinius gaminius iš atskirų detalių). Taikysime įvairias technikas, naudojamas darant žaislus, dovanėles, aksesuarus ir kt. Derinsime 
spalvas ir atspalvius. Nusivelsime vilnos gaminį. 

Pamokėlės  tikslas: Supažindinti su vilnos vėlimo tradicija Lietuvoje, technologijomis, naudojimo galimybėmis šiandieninėje aplinkoje, išmokyti 
sauso ir šlapio vilnos vėlimo technikos, gebėti velti nesudėtingus dirbinius, patirti darbo džiaugsmą.  

Rezultatas: veldami išmokstame  įgyvendinti kūrybinius sumanymus, patenkinti savo poreikius, kruopščiai, tvarkingai, nuosekliai atlikti darbą. 
Tarpusavyje dalinantis patirtimi, idėjomis, turiningai leidžiamas laisvalaikis, skatinamas aplinkinių susidomėjimas. Išmokstama numatyti gaminio 
paskirtį (dovanėlė, aksesuaras ir kt.), gaminti progines dovanėles, tinkamai prižiūrėti iš vilnos pagamintus gaminius. 

Vėlimas – tai lietuviška meditacija, kurios metu yra stimuliuojami žmogaus energetiniai taškai. Šiuolaikinis veltinis – tai ne tik tradiciniai 
„vailokai“, bet ir įvairiausi vilnos gaminiai: drabužiai ir aksesuarai, šalikai ir kepuraitės, žaislai ir interjero detalės. Ši tekstilės technika turi labai 
senas tradicijas, todėl nenuostabu, kad dabar ji vėl sužydėjo ne tik šiuolaikinės tekstilės, bet ir meno ar rankdarbių pasaulyje. Vilnoniai gaminiai 
suteikia šilumos ir jaukumo, originalumo ir elegantiškumo, o atlikti su meile, pakelia nuotaiką ne tik jums, bet ir aplinkiniams. 

Seminaras skirtas dailės mokytojams. Grupėje 10–12 žmonių. 

Edukacinė programa „Karpiniai“ 

Lektorė: Dalia Pajedienė, Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos vyresnioji dailės mokytoja. 

Edukacinės programos tikslas: susipažinti su senaisiais karpiniais, kaip šiuolaikinio grafikos meno atšaka. Karpinių kūrimas naudojant antrines 
žaliavas (žurnalų reklamos). 

Teorinė dalis: 

Susipažinimas su senaisiais karpiniais, kaip svarbia tautinės kultūros dalimi; 
Karpinių istorinė raida; 
Šiuolaikinių menininkų kūryba; 
Karpinių panaudojimas dailės pamokose. 



Praktinė dalis: 

Užuolaidėlių karpymas iš balto popieriaus; 
Simetriškas karpinys iš žurnalinio popieriaus. 

Edukacinėje programoje dalyvauja iki 15 žmonių. 

Seminaras skirtas dailės mokytojams. Grupėje 10–12 žmonių 

Edukacinė programa „Magiška verbos galia“ 
 

Lektorės:  Marija Kirkienė, Ignalinos krašto muziejaus muziejininkė, ir  Zofija Laurinėnienė, tautodailininkė (ignalinietė) 
 
Edukacijos tikslas: 
 
supažindinti su  verbų kilme, paplitimu, įvairiais verbų rišimo būdais ir kt.; 
suteikti galimybę praplėsti žinias apie augalų paruošimą (vasarą); 
skatinti įvairialypes kūrybines galimybes. 
Teorinė dalis 
Supažindinsime: 
su gavėnios laikotarpiu; 
bus pasakojama, kokią magišką galią turėjo verba senovėje. 
 
Verbos buvo gaminamos ruošiantis Verbų sekmadieniui. Mokysime atpažinti tradicinius augalus, iš kurių rišamos verbos. 
Verba kaip meno kūrinys (apžiūrėsime muziejuje ir virtualiai pristatomų verbų pavyzdžius). 
Išsiaiškinsime, kokie augalai yra naudojami verboms rišti, akcentuodami tinkamą jų surinkimo laiką. Užsiėmimo dalyviai iš paruoštos žaliavos 
galės surišti plokščiąją ar figūrinę verbą. 
  
Praktinė dalis – Verbą rišate patys 

 
Šioje programoje pasigaminsite ir su savimi pasiimsite savo kūrinį. 
Vilniaus krašto verbos: figūrinių ir plokščiųjų verbų rišimas. 
 
Edukacija  vykdoma nuo 2010 m.  
Seminaras skirtas dailės mokytojams. Grupėje 10–12 žmonių 

 



Edukacinė programa „Antras laikraščio gyvenimas“. 

Programos tikslas: panaudojant antrines žaliavas ugdyti vaikų (suaugusiųjų) kūrybiškumą. 

Programoje: 

teorinė dalis. 

darbų pavyzdžių demonstravimas, 

savarankiškas darbas – dalyviai išbando savo jėgas kūrybiniame užsiėmime. 

Lektorė Jolanta Šalnienė. 

 

 
______________________________ 


	1. R5-119
	2. 2017-03-27  kvieciamuju sarasas(j)
	3. 2017-03-27  priedas 2_SM(j)

